2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2021 № 1026
г.Окуловка

О  внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 10.03.2016 № 277
Руководствуясь Постановлением Правительства Новгородской области от 02.06.2021 № 156 «О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 21.03.2014 № 184, Администрация   Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения  в постановление  Администрации  Окуловского муниципального района от 10.03.2016 № 277 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 28.03.2016 № 335, от 16.05.2016 № 602, от 14.10.2016 № 1438,  от 09.12.2016 № 1707, от 29.11.17 № 1813, от 22.01.2019 № 37, от 30.07.2019 № 963,  от 24.11.2020 № 1498, от 15.03.2021 № 291):

1.1. Заменить в названии, в пункте 1 постановления слова «муниципальной» на слово «районной» в соответствующем падеже.

1.2. В Составе муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденном названным постановлением, заменить в названии слово «муниципальной» на «районной».

	2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   бюллетене    «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района    Е.М. Волкова
лс
№1026-п

3,0